
                                                  令和３年１０月２５日  

幸海小保護者の皆様 

豊 田 市 立 幸 海 小 学 校 長 安 形 秀 実  

                    同   上  PTA 会 長 柘 植 銀 治 

幸海小学校区ｺﾐｭﾆﾃｨ会議会長 小 田 康 朗                                         

 

                     

令和３年度  いきいき幸海っ子運動会の下校時刻の訂正について(お詫び) 
 
 秋冷の候、皆様にはご健勝のことと存じます。日ごろは、幸海小の教育活動に格別なご理解ご支

援をいただき、厚く感謝申し上げます。 

 下記のように「いきいき幸海っ子運動会」を開催いたします。10 月 19 日、21 日に配付した運動

会の案内の下校時刻が、競技終了の時刻になっていましたので、再度「訂正版２」を配付させてい

ただきます。大変ご迷惑をおかけし、申し訳ありませんでした。 

 

                                       記 

１ 日 時 令和３年１１月１３日（土）  午前８時３０分～午後１１時２５分 （競技時間） 

                        一斉下校時刻 １２時００分 
 

 11/13（土） 11/14（日） 11/15（月） 11/16（火） 

 運動会 
1２時一斉下校 

休業 代休 通常授業 

11/13（土）が 
雨天の場合 

休業 運動会 
1２時一斉下校 

代休 通常授業 

11/14（日）が 
雨天の場合 

休業 特別日課授業 
弁当持参 

14 時一斉下校 

代休 運動会 
給食あり 

14 時一斉下校 

※11/16（火）が雨天の場合、11/17(水)に順延になります。 

 

２ 場 所   幸海小学校 運動場   

 

３ 備 考   ・本年度も、新型コロナ感染症対策のため、地域共催では行わず、同居の家族と児童 

       のみで行います。地域共催種目、幸海クラブとの玉入れ、未就学児童の種目は行い 

ません。 

       ・児童の服装は、赤白帽子、上は白の体操服（半袖、長袖等）、下は黒、紺等の短パ

ン、ハーフパンツ、ジャージ等になります。 

             ・プログラムは、後日児童を通じて配付します｡ 

             ・開催中止の場合は、午前６時３０分に決定し、学校メールにてお知らせします。 
       ・緊急事態宣言等の厳しい状況になった場合、運動会は、中止とし、別の形で演技等

を披露します。日時等は、後日連絡させていただきます。  

       

４ お願い  ・会場のスペースが限られています。ご観覧時のピクニックテーブル・パラソル等は 

ご遠慮ください。 

・路上への駐車は、交通の妨げとなります。徒歩でのご来校をお願いします。 

・運動会前に参観家族用の問診票を配付します。参観当日、受付にご提出ください。 

 

※この件については 

                 幸海小学校 教頭 赤杉（０５６５－５８－０１２７）までお願いします。 

訂正版２ 
下校時刻の再訂正 


